106-69072 STAGING KOW000310302 77.00 900 840 49.60 41662.32 9.00 3749.61 9.00 3749.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49161.54

4 595194 WEIKFIELD KESAR 
PISTA FALOODA 
MIX 200.00 G

106-595194STAGING KOW000310305 62.00 200 200 39.97 7994.00 9.00 719.46 9.00 719.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9432.92

Total: 1760 1700 85969.62 6647.87 6647.87 0.00 0.00 0.00 99265.35

Amount 
(INR) :

Ninety Nine Thousand Two Hundred and Sixty Five and Thirty Five paisa Only